

---

# Mojaka Holding ApS

**CVR-nr.: 43690531**

Tyvelsevej 83  
4171 Glumsø

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**11/06/2025**

---

**Morten Christensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Mojaka Holding ApS

Tyvelsevej 83

4171 Glumsø

e-mailadresse: morten@thomasminde83.dk

CVR-nr.: 43690531

Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

**Revisor**

JOHNNY HANSEN REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Bystævnet 10

4700 Næstved

DK Danmark

CVR-nr.: 16933503

P-enhed: 1001187566

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at fungere som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør t.kr -3. Årets resultat er som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-10.295</b>	<b>-15.065</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-10.295</b>	<b>-15.065</b>
Andre finansielle indtægter		13.355	0
Andre finansielle omkostninger		-5.000	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.940</b>	<b>-15.065</b>
Skat af årets resultat		-783	3.314
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.723</b>	<b>-11.751</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-2.723	-11.751
<b>I alt</b>		<b>-2.723</b>	<b>-11.751</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		20.000	20.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		332.855	208.000
Udskudte skatteaktiver		2.531	3.314
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>335.386</b>	<b>211.314</b>
Likvide beholdninger		455	500
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>335.841</b>	<b>211.814</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>355.841</b>	<b>231.814</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-14.474	-11.751
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>25.526</b>	<b>28.249</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		330.315	203.565
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>330.315</b>	<b>203.565</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>330.315</b>	<b>203.565</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>355.841</b>	<b>231.814</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0